
Kritéria při umísťování žáků do domova mládeže

1. Vzdálenost místa trvalého bydliště od domova mládeže  

0-20 km  0 bodů
20-100 km 10 bodů 
více než 100 km 20 bodů

2. Úroveň dopravní obslužnosti z     místa trvalého bydliště do domova mládeže   
(složitost dopravního spojení a četnost spojů) – žák doloží spojení dle Informačního 
dopravního systému www.idos.cz

více než 3 hodiny 30 bodů
1-3 hodiny 20 bodů
méně než 1 hodina 10 bodů

3. Věk žáka  

mladší 16 let 30 bodů
mladší 17 let 20 bodů
mladší 18 let 10 bodů
plnoletí 0 bodů

4. Zdravotní stav žáka   (doloží potvrzením od lékaře) 40 bodů

5. Sociální poměry žáka   
(žadatel předloží potvrzení od příslušného orgánu) 10 bodů

                 

6. U opakovaně přijímaných žáků:  

nedodržování Vnitřního řádu domova mládeže

výchovná opatření – napomenutí vychovatele -20 bodů

                                      důtka ředitelky školy -30 bodů

                                      podmínečné vyloučení z ubytování -40 bodů

                                      vyloučení z ubytování -50 bodů

opakované nedodržování platebních podmínek -30 bodů

 

Umístění žáků bude realizováno dle dosažených bodů do naplnění skutečné kapacity 
domova mládeže k 1. 9. 2023.

http://www.idos.cz/

